
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3959,Nr-10672008-w-sprawie-przedlozenia-do-pu
blicznej-wiadomosci-informacji-z-wykonan.html
28.04.2024, 09:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1067/2008 w sprawie przedłożenia do
publicznej wiadomości informacji z wykonania
budżetu Miasta Radomia za I kwartał 2008 r.

BP.I-3012-2-15 /08

Zarządzenie nr 1067/2008



Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 kwietnia 2008r.

w sprawie: przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu

Miasta Radomia za I kwartał 2008 rok.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r.



/jedn.tekst Dz.U. nr 249 poz.2104/ Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta Radomia

za I kwartał 2008 roku. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
1067.doc doc, 121.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.04.2008
Obowiązuje od : 29.04.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta, Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5037/1067.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5037/1067.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3959,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

